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Calendario Tutor Filosofia
anno 20235

Da quest’anno il tutorato di Filosofia avra una cadenza fissa. | Tutor sono disponibili presso la stanza Dottorandi,

Assegnisti e Tutor (via Porta di Massa, 1 - scala A, lll piano, A322) il lunedi, il martedi e il giovedi, dalle ore 10
alle ore 15.

Piu precisamente, i giorni di apertura del tutorato sono indicati in tabella e sono stati individuati in base al

calendario accademico 2022-2023. E in ogni caso sempre possibile contattare i Tutor tramite e-mail per ogni
domanda o necessita.

Durante i periodi festivi 0 nei giorni non segnati in calendario, si puo contattare il coordinatore delle attivita
di tutorato del CdS, dott. Mattia Papa, per prendere un appuntamento.

Si consiglia di tenere sempre sotto controllo i canali social e il sito web del Corso di Studio. l riferimenti dei canali
online e le e-mail dei Tutor sono indicati in basso.

LUNEDI MARTEDI GIOVEDI
FEBBRAIO 6, 13, 27 7,14, 28 9,16, 2%
MARZO | 6,13, 20, 27 7,14, 21, 28 2,9,16, 23, 30
APRILE 17 18 20
MAGGIO | 8,15, 22, 29 9,16, 23, 30 11,18, 25
GIUGNO @ 5,12,19, 26 6, 13, 20, 27 8,15, 22, 29
LUGLIO 3,10, 17 4, 1,18 6, 13, 20
SETTEMBRE 4,1, 25 5,12, 26 7,14, 28
OTTOBRE | 2, 9,16, 23,30 | 3,10, 17, 24, 31 5,12,19, 26
RIFERIMENTL E CONTATTI
E-MAIL DEI TUTOR
* Carotenuto Bianca: bianca.carotenuto@unina.it
o Corso Roberto: roberto.corso@unina.it
s Esposito Chiara: chiara.esposito40@studenti.unina.it
* Fera Fllomena: filomena.fera@unina.it
* Melito Bianca: bianca.melito@unina.it
* Papa Mattia: mattia.papa@unina.it
e Russo Luca: luca.russo30@studenti.unina.it
* Santarpino Sara: s.santarpino@studenti.unina.it
CANALI SOCIAL E SITO WEB

0 fb.it/filosofia.unina/ filosofia.unina

k https://cds-filosofia.unina.it/cds/




